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AIIOXZITAIMA
Tov Ilpaxtikov 19/2012 cvvedpiaong tov [epipepetarxod Zvpoviiov
Avatolkng Maxkedoviag Opdxng

Ap0. Aopaong 375/2012

MHEPIAHYH : Eionyntikn 'Exfeon Extédeong tov I[lpodmoroyiopov e [TAMO,
yw to 30 Tpiunvo 2012.

Ymv Kopommvn onuepa 30 Oxtoppiov 2012 nuépa Tpitn ko opa 17.00, oty
aiBovoa ovvedplcewv g Ilepipeperokng  Evotmmrog Podomng, mapovsioa TOL
[Teprpeperapyn Apioteidn INavvakion tov Avtimeprpepelapyov : EavOdmovro lodvvn ILE.
Apdpag , Nukordov - MavpaveloOAin 'ewpyia I1.E. EBpov, I'pavé Apyérao ILE. KaBdroc,
Koparion @otio ILE. EdvOng, Aapiavion I[Havio ILE Poddomng, mov kAndnkav voppa
ocopuemvo pe 10 apbpo 167 map. 4 tov N. 3852/2010 , ovvnABe ce ONUOCIA TOKTIKY|
Yvvedpiaon 1o Ieprpeperokd Xvppovio Avatoikng Maxedoviag Opakne petd amd v
A.A OIK. 6667 /22-10-2012 &yypaon npdokAnom tov [Ipoédpov 100 MOV £MAOONKE OE
ké0e [eprpeperokd ZopPoviro , soppwva pe to apbpo 167 map. 2 tov N. 3852 /2010 .

IMAPONTEZX:
1. Myoaniiong Keovortavrivog , [lpoedpog
2. Mopkomovrog Oed0mpog , AvTTpoOeopog

3. Zaoyvoeépns Kovetavrivog , I'pappotéog
TA MEAH

1 XZap Zefyxn 24 Toovrov-Toaykardov Xvppatévia

2  Nworaiong lodvvng 25 Xepe@rd Xovitava

3 Ovotoyrov I'edpyrog 26 INomadomovrog XTvlavig

4 Movpiv Kadv 27 Hotpog Nikoraog

5 Telriong lodvvng 28 TCaviong Nikoraog

6 Boapioc Xtavpog 29 Ioviiong I'edpyrog

7 Tovpvapa Mapika 30 Koapapag Kovetavrivog

8 Xpwotodoviriong I'ewpyrog 31 [étpofrrg AnpunTprog

9 Toaldapiong AvaoTtaclog 32 Mnokikog Avopéag
10 Xarriong Anpfrprog 33 Myemic Kovoetavrivog
11 Tepopdprog I'edpyrog 34 Taralovrag Xpnotog
12 Zwoknp Aiyav 35 Xoatln Mepic Tovpkég
13 Ke@aridov Avopovikn 36 Kopapating Xravpog
14 Ovlovv Ipoav 37 Mnapav Maovpyav
15 TMonokoopds Kovetavrivog 38 Moraxkdxng Avapyvpog
16 Maoapaykov I'ewpyia 39 MHMomadomoviog Kipwv
17 TMomadoémovios XpvoooTopog 40 Movoiong Havayiotng
18 Tooldx Xovar 41 Apoapmating ABavaciog
19 TI'kovykovokidov Mapia 42 Tpéling Xpiotog
20 Kavehakng Ioavng 43 Iotolog Xprotog
21 Zapmiong I'ewpyrog 44 Xapitov Anprprog
22 Kovkovpéha Zovpmovird 45 T'epootepyiov Awkatepivn
23 Motliapng Avtoviog

AIIONTEX:
TA MEAH
1. XovosgivEptlav 3. Znoipov I'e@pyrog — Maviog

2. Xatlnonuntpiov Xpnotog
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Xpén vanpeclokng  YPOURATE®S Goknoe 1 vwoAAnlog g Ileprpéperog AvatoMkng
Moxkedoviag Opdaxng ka Katoikovdn EAévn .

Ao damotddnke araptia 010TL 6€ GVVOAO S1 pedmv ftov Tapovta To 48 LEAN Apyloe N
ocv{ntnon tov Bepdtov ™C nuepnoag ddtasng.

Ewnyovpevog to 1pito Oépa g muepnowag dwataéng o Ilpoictapevog g A/vong
Owovopkov g [eprpéperog Avatoikng Makedoviag Opdxng k. EEdpyov Tpoowv, £éBsce
vy Tov peddv tov Ileprpepetaxod ZvpuPoviiov Avatoikng Makedoviog Opdkne 1o
apiOu. Ipot: 4731/ 1-10- 2012 &yypapo tov Tunuatog Ilpovmoroyiopod AoyioTiKNg
Awyeipiong g A/vong Owovopkov g Tleprpépetag Avatoikng Makedoviag @pakng pe
T0 omoio dwPiPactnke 1 eonynTiky £kBeon Extédleong tov Ilpovmoroyicpov e [TAMO ,
yw to 30 Tpiunvo 2012, n omoia avapépet ta NG :

Yag TapovctdlOVLE TNV OTKOVOUIKT £k0gon el TOV ATOTEAECUATMOV TNG TOPEiNG EKTEAEOTC
oV TPOHTOAOYIGHOV Tov €tovg 2012 g Tleprpépetag Avarohxng Makedoviog — Opdrng
kot to 3° Tpipunvo tov 2012, cdpeavo pe Tic Stotdéels e mapaypdpov 10 Tov Gpdpov 268
tov N.3852/2010 «Néa Apyrtektovikiy ¢ Avtodloiknong Kot e ATOKEVIPOUEVNS
Awiknong — Ipdypappo Koarlikpdte», 0nwg ovtd cuumAnpodnke pe tig d0tdéelg e
nopoypdeov 4% Tov Gpbpov 43 tov N.3979/2011 kou ta otoryeio g omoiag kabopicTnrav
pe v omdeacmn 40038/09-09-2011 tov Ymovpyov Ecotepikdv.

[Mopokdte mopatifeviar mivakee omoloyiotik®dv otoryeiov 3% Tpunvov vlomoinong
000wV kol €£60wv tov Ilpovmoroyicpod ¢ Ilepipépelag Avarohkne Moakedoviog —
Opdxng odupwva pe 1o vrodderypo 4 g amdeacng 40038/09-09-2011 tov Ymovpyol

Ecotepikdv kot ava Pacikn katnyopia mnyns wiov e60dmv:
TPIMHNIAIA EKOEXH

AIIOTEAEZMATA EKTEAEZHE ITPOYIIOAOTIEMOY EZOAQN 30v TPIMHNOY 2012
Hepiodog 1/1/2012-30/9/2012

KA

ANAKE®AAAIQX

H EXOAQN Hpovn/opig

Beparm0Oévra % Ewnpaydévra %

1 2 2/1 3 3/1 3/2

0000

EIIIXOPHI'HZEIX 5.556.752,00 700.670,46 12,61 700.670,46 12,61 100,00

1000

OOPOI - TEAH KAI
AIKAIOMATA
YIIEP NITAA

40.518.993,04 13.962.647,81 34,46 13.946.927,61 34,42 99,89

2000

AZOAAIZTIKEZ

EIX®OPEX 410,00

407,90 99,49 407,90 99,49 100,00

3000

EXOAA AIIO THN
EINIXEIPHMATIKH
APAXTHPIOTHTA
TOY NITAA

1.232.705,06 935.666,45 75,90 935.666,45 75,90 100,00

4000

[MPOXAYZEHZEIZ,II
POZTIMA
XPHMATIKEX
ITOINEZ KAI
ITAPABOAA

577.370,00 317.283,16 54,95 317.283,16 54,95 100,00

5000

AOIITA EXOAA

112.247,12

116.300,02

103,61

116.300,02

103,61

100,00

6000

EKTAKTA EZOAA

2.087.587,00

227.504,81

10,90

227.504,81

10,90

100,00

7000

EXOAA AIIO
AANEIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8000

EXOAA
[TAPEAGONTQN
ETQN

48.458.409,65

48.174.247,08

99,41

48.174.247,08

99,41

100,00

9000

EXOAA AIIO
EINIXOPHT'HZEIZ
Kim. T'TA
EIIENAYZEIZ

14.407.092,49

2.895.755,97

20,10

2.895.755,97

20,10

100,00

2vvola 660wV

112.951.566,36

67.330.483,66

59,61

67.314.763,46

59,60

99,98




TPIMHNIAIA EKOEXZH
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AIIOTEAEZMATA EKTEAEZHE ITPOYIIOAOTIEMOY AAITANQN 30v TPIMHNOY 2012

Iepiodog 1/1/2012-30/9/2012

Ipoin/ocpog

Agopegvbévrta

%

Tworoyn0évra

%

Evto)0évra

[ pm0Oivta

%

KA

ANAKE®AAAI
QXH
AAITANOQN

1

2

2/1

3

3/1

5

5/1

5/3

0000

ITAHPQMEZ
I'A
YITHPEXIEX

29.204.883,57

21.976.531,12

75,25

11.835.262,52

40,52

7.641.518,24

852,96

26,09

64,39

1000

[TPOMHGOEIEZ
ATAGQN KAI
KEDAAAIAK
(604
EZOIIAIZMO
Y

4.896.841,15

2.084.734,00

2,57

1.082.027,86

22,10

957.564,03

957.324,03

19,55

88,47

2000

ITAHPQMEZ
METABIBAXT
IKEZ

5.974.986,12

2.881.654,53

48,23

2.531.510,74

40237

2.217.925,10

2.217.925,10

37,12

87,61

3000

ITAHPQMEZ
oy
ANTIKPYZON
TAI AIIO
IMPAI'MATOII
OIOYMENA
EXOAA

653.471,57

9.137,66

1,40

5.437,66

0,83

1.548,85

1.548,85

0,24

28,48

5000

AATTANEZ
IIOY AEN
ENTAZXONT
AI ZE AAAEZ
KATHI'OPIEZ

7.303.029,88

2.759.545,64

37,79

1.128.984,83

15,46

862.929,90

855.998,13

11,72

75,82

6000

KINHXH
KEDAAAIQN
(amo KOdKo
v.1.9.8)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7000

AITAAAOTPI
QIELY,
ATOPES,
ANETEPZEIX
KT

143.161,98

54.000,00

37,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9000

TIAnpopés yuo
£nEVOVGELG

64.775.192,09

26.867.636,27

41,48

9.101.956,09

14,05

8.513.333,05

8.508.609,85

13,14

93,48

Zvvola

danovav

112.951.566,36

56.633.239,22

50,14

25.685.179,7 0

22,74

20.194.819,17

20.162.258,92

17,85

78,50

To Ieprpepetaxd ZvpPovito petd omd SaAoyikn cu{nTnomn Kot £(ovTag LIOYT TIG OTAEES
Tov épBpov 163 tov N. 3852/2010 .

ATTIOPAXIZEI KATA MTAEIOYH®IA
ME YHO®OYX 29 YIIEP 19 KATA

Eykpiver tnv Owovopikn 'ExBeon Extéheong tov [Ipodmoroyiopov otkovopukod £tovg 2012
1oV 3% Tpwfvov 2012, g Ieprpépetag Avatolknc Mokedoviag Opdaxnc.

Kotd g avotépo andépaong yneioav ot [eprpepetarxoi Zopfovrot kk IavAiong I'edpytog,
[TétpoPrrg Anuntprog, Mrarikag Avopéag , Miyeinc Kovotavtivog,

Kopapag Kovortavrivog,
TINodalovrag Xpriotog, Xatln Mepig Tovpkég, KaPapatlng Xravpoc,
[Motaxakng Avapyvpog, Iaradomoviog Kipwv, Mowvciong Havayiwtng, Apaurating Abavdciog,

Tpéring Xpnotog, Xapitov Anuntpog, I[epootepyiov Awkatepivn,

[TotoAag Xpnotog,

Mrapav Mmovpydy,

0 Avtmpodedpog tov IL.E Maprodmoviog Oeodmwpoc , o 'pappatéag tov I1. . Zayvaeépng

Kovotavtivog , yopic artioldoynon .

H napovoa amdpaon €hafe a/a 375 /2012




O ITPOEAPOX TOY

HEPI®EPEIAKOY XYMBOYAIOY
AN.MAKEAONIAY OPAKHX

Kovotavtivog Muyaniiong
TA MEAH

O Q0 NN AW =

NN NN NN = e e e e e e e e
NhAh WN= OO AN WNAWN=D

. Xoveeiv Eptlav (anwv)

. Zoap ZePykn

. Nikoraiong loavvng

. Ovotoyrov I'edpyrog

. Movpiv Kaav

. Teariong lodavvng

. Bapiog Ztavpog

. [lovpvapa Mapika

. Xp1oT1000vAidNng I'edpyrog

. Toaroapiong Avactaorog

. Xoutiong Anpunrprog

. Fepopapxog I'edpyrog

. Zwoknp Aiyav

. Keparioov Avopovikn

. Ovovv Ipoav

. Momaxoopag Kmvotavrivog
. Mapaykov I'ewpyia

. Momadomovrog XpvcdoTopog
. Toohax Xovart

. F'kovykovokidov Mapia

. Kaverhaxng lodvvng

. Zapmiong I'epyrog

. KovkovBéra Zovpmovird

. Matliapng Avraviog

. Teovrov-Toaykaidov Xvppotévia
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O I'PAMMATEAX TOY

IHEPI®EPEIAKOY XYMBOYAIOY
AN.MAKEAONIAYX OPAKHX

Kovotavtivog Zayvagépng

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Yepépro. Lovitavo
Momadémoviog XToiravog
Hotpoag Nukoraog
Xatinonuntpiov Xprortog(anmv)
TCaviong Nukoraog
MoavAiong 'eopyrog
Kopapag Kovetavrivog
[IéTpofrrg Anpitprog
Mmnarikog Avopéag
Muyec Kovotavrivog
I'oralovrog Xp1otog
X1l Mepig Tovpkég
Kapapating Xravpog
Mnapév Mmovpyav
Motoxkaxng Avapyvpog
Mapkomovriog Oedompog
HMomradémoviog Kipmv
Maovoiong Havayiotng
Znoipov I'ewpyrog — IMavrog(anwv)
Apapmating ABavaoiog
Tpéiing Xprotog
Motélac Xp1otog
Xapitov Anpitprog
I'epootepyiov Atkatepivn

AKPIBEX AITIOXITAXMA
H ITPOIXTAMENH
TOY TMHMATOX XYAAOI'TKQN OPT'TANQN

EAENH KATXIKOYAH



